
Referat styremøte GAKK   
Tid: Uke 41 – 8.oktober  

Sted: Møtet ble gjennomført Sør Amfi. Tilstede: Tore Næss, Bengt Sørensen, Leif Holst-Larsen, 

Martin Dyvesveen og Gunn Jones (referent) 

 

Infosaker:  
1. Økonomi – Orientering om aktivitet. Halvårskontigent er innført ifølge tidligere vedtak. 

Trapp og rekkverk er under oppføring i Grimstad. Vi har per dato ca 230 medlemmer og sunn 

økonomi. 

2. Ungdomsgruppa – 2 grupper i drift. Gruppene har til sammen ca 15 aktive ungdommer. 

Målet for deltagerne er brattkort, utvikling i veggen og sosialt samvær. Forslag om felles tur 

og sosiale aktiviteter for å styrke det sosiale samholdet i gruppene. Stian Melchior er trener 

onsdag, med hjelp fra en far. Pål Widem er trener på mandag, med hjelp av Gunn/Matthew 

Jones og Bengt Sørensen. 

3. Barnegruppa – Espen Tveit har hovedansvaret for gruppa, med foreldre involvert for å sikre 

egne barn.  

4. Birkenlund – Vakter koordinert av Nils Kraemer, fungerer bra, men fordelt på få personer. 

Ok oppmøte på treninger, men plass til flere. Moonbrettet bør settes opp! Styret tar kontakt 

med Arve Wroldsen for å iverksette dette. Kurs for nye ruter er planlagt før Sørlandscupen 

er planlagt med Eivind Sangvik. 

5. Grimstad – Hallansvarlig har gjort en god jobb med klatrevaktene og ordningen fungerer 

fint. Vaktene stiller, men det er en utfordring at hver vakt kun har få vakter. Dette gir noen 

utfordringer med instrukser, utlån av utstyr osv. Nye ruter etter høstens rutekurs har vært 

en stor forbedring! Flotte teknisk utfordrende ruter er nå på plass. Kostnad på 14.000,- 

totalt for dette arbeidet. Mange erfaringer i forhold til organisering her, det tar tid å skru 

ned, vaske osv. Engasjerte medlemmer i forhold til å skru ruter, men lite engasjement i 

forhold til forarbeidet.  

6. Myra – Vi har god kontakt med Arendal Kommune på dette (Bengt), men oppsett av vegg 

forutsetter vedtak om bygg i forhold til annen aktivitet. Klatrehall bygges da som del av 

fellesbygg, men i egen hall. 

7. Politiattester – Gunn tar ansvar for dette. Ansvarlige for barne- og ungdomsaktivitet skal 

levere gyldig attest. Foreldre som er ansvarlig for andre barn enn egne og er involvert over 

tid skal også levere attest. Attestene lagres hos ansvarlig og skal fornyes minst hvert tredje 

år. Dette er ifølge reglene fra Norges Idrettsforbund. 

8. 3 studenter ved UiA er engasjert til å produsere en oppdatert guide for de 6 beste lokale 

klatrefeltene. Disse skal publiseres på nettsiden og evt i bokform. Tore er engasjert her. 

9. Årshjul – vi starter arbeidet med et årshjul for aktivitet i klubben. Her vil vi legge inn kurs, 

aktivitet for nybegynnere, fellesturer og sosiale aktiviteter. Martin tar ansvar her. Tore er 

involvert. Forslag kan meldes til disse. 

 

Øvrige saker 
Sak 1. Hallansvarlig med betaling i Grimstad. 

Muligheten for å ansette en person med hallansvar i Grimstad ble trukket frem til drøfting. 

Økonomien i dette er undersøkt til å være ca 48.000,- per år og kan tas inn med en liten økning i 



medlemsavgiften (300 – 400 per år). Hallansvarlig kan være ansvarlig for eventuelle kurs (+ trening 

frem mot eventuelt brattkurs), nybegynnere, utstyr og åpningstider.  

Forslaget ble drøftet og ingen vedtak tas i forhold til dette enda. Forslag om ansvar for begge 

hallene, men tilstedeværelse i Grimstad pga tau og kursing ble fremmet. Hallansvarlig bør 

kombineres med nåværende klatrevakter. Prinsippet må være at dette øker kvaliteten på klubbens 

aktivitet. Frivillighet må fortsatt være et viktig prinsipp i klubben. Spørsmål om ansvar i forhold til 

ansettelsesforhold må undersøkes. Ordningen kan tidligst starte neste høst og saken må opp i neste 

årsmøte for eventuelt vedtak. 

Sak 2. Sørlandscupen 

GAKK har hovedansvar for den overordnede organiseringen av cupen etter initiativ fra CKK og GAKK. 

Arbeidet har vært positivt og klubbene CCK, KSI, Mandal & Lindesnes, Lyngdal, Kvinesdal, Søgne, 

Valle folkehøyskole og Risør er nå involvert i tillegg til GAKK. Gunn har ansvar her. Koordineringen 

innebærer initiativ og informasjon ut til klubbene, oppsett av datoer og lokalitet for hver runde i 

cupen, fortløpende føring av overordnet poeng for dame/herre/junior, premiering av sammenlagte 

runder. En felles instruks lages for dette etter endt cup for å lette organiseringen før neste sesong. 

Cupen får 4 runder denne sesongen; KSI (oktober), GAKK (november), Mandal (februar) og Risør 

(mars). Matthew Jones tar ansvar for føring av poengene. 

Lokalt skal GAKK organisere en runde i Sørlandscupen søndag 11. november. Bengt Sørensen, Nils 

Kraemer og Matthew Jones tar ansvar for gjennomføring og organiserer poengsetting, poengføring, 

invitasjon og kommunikasjon med klubbene. I tillegg må kurs for nye ruter og organisering av dette 

planlegges endelig. Tore og Matthew Jones koordinerer dette i forhold til Arendal kommune og 

Eivind Sangvik. Premiering av lokal og regional runde organiseres av Tore, Leif søker om midler til 

dette fra NKF. Det er ønske om enkel servering under runden, Tore ser på muligheten for bidrag til 

frivillige her. 

Sak 3. Vertical Life 

App for rutesetting og guide. Kan benyttes i veggene og ute på felt. Appen koster 12.000,- år. Styret 

ser mange fordeler i digital tilgjengelighet, men behovet for organisering og ansvar for oppdatering 

av systemet med nye ruter etc må undersøkes videre. 

 

Neste møtet blir på nyåret, da nærmer vi oss også årsmøtet, der det vil bli skifte av en del 

medlemmer i styret. Valgkomiteen kontaktes i forhold til dette.  

 


